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T.C.
GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı

Sayı   :E-92244702-841.02.01-293884  ………… 
Konu :2023 Yılı Bütçesi

DAĞITIM YERLERİNE

Kurumsal düzeyde kanunlaşan 2023 Yılı Üniversitemiz bütçe ödeneklerinin harcama birimi 
bazında dağılımı ile bu ödeneklere ilişkin ayrıntılı finansman işlemleri tamamlanmış olup, anılan işlemler 
e-bütçe sisteminde onaylanmıştır. Ayrıca daha önce serbest bırakılan Ocak ayı ödeneklerine ilave olarak 
Şubat ayında serbest bırakılan ödenekler de ödenek gönderme belgesine bağlanarak harcama birimlerine 
gönderilmiştir. 

Diğer taraftan, bütçe ödeneklerine ilişkin aşağıdaki açıklamaların yapılmasına ihtiyaç 
duyulmuştur.

 
1.  Harcama birimleri, tüm bütçe işlemlerini https://programbutce.sbb.gov.tr/ internet adresinden 

girerek açılan yeni e-bütçe sistemi üzerinden mevcut e-bütçe şifrelerini kullanmak suretiyle 
yapabileceklerdir. 

 
2.  Harcama birimlerinin 2023 yılı bütçe ödenekleri e-bütçe sisteminde kesintili başlangıç ödeneği 

(KBÖ.) düzeyinde onaylanmıştır. Ayrıca harcama birimleri e-bütçe sistemine girdikten sonra "Program 
Bütçe Hazırlık/Ödenek İşlemleri/ Ödenek Düzenleme" butonları yoluyla KBÖ düzeyinde ekonomik kod 
dört düzeyli birim bütçelerine ulaşabileceklerdir.

 
3. Harcama birimleri onaylanan bütçelerinden yıl içinde yapılan harcamaları, e-bütçe sistemine 

girdikten sonra "Program Bütçe Uygulama/ Kurum İşlemleri"  seçilmek suretiyle Ödenek Durum Bilgisi 
ve Gider-Gelir Durum Listesi /Masraf Cetveli seçilerek tertip bazında veya masraf cetveli yardımıyla da 
birim bazında ekonomik kod ikinci düzeyde görülebileceklerdir.

 
4. Ayrıntılı Finansman Programı ile aylara dağıtılan birim bütçe ödenekleri, Cumhurbaşkanlığı 

Strateji Bütçe Başkanlığı tarafından 2021 yılından itibaren üç aylık yerine artık aylık olarak serbest 
bırakılmaktadır. Serbest bırakılan ödenekler başkanlığımızca harcama birimlerine ilgili ayın ilk 
haftasında ödenek gönderme belgesi ile gönderilmektedir. Harcama birimleri, ödenek gönderme belgesi 
ile kendilerine gönderilen ödenekleri aynı anda hem e-bütçe sisteminde hem de Muhasebe Yönetim 
Sisteminde (MYS) "Raporlar/bütçe tertipleri) kısmından görebileceklerdir.

 
 5. 2023 yılı Bütçe Kanunun 8/8 maddesinde; " Genel bütçe kapsamındaki kamu idareleri ile özel 

bütçeli idareler, gerekli tedbirleri alarak bütçelerinin "03.03- Yolluk Giderleri", "03.06- Temsil ve 
Tanıtma Giderleri", "03.07- Menkul Mal, Gayrimaddi Hak Alım, Bakım ve Onarım Giderleri" ile "03.08- 
Gayrimenkul Mal Bakım ve Onarım Giderleri" ekonomik kodlarını içeren tertiplerine tahsis edilen 
ödeneği aşmayacak şekilde harcama yaparlar. Söz konusu idarelerce anılan tertiplere bütçelerinin diğer 
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tertiplerinden aktarılacak ödenek tutarları ile 6 ncı maddenin dördüncü fıkrası kapsamında eklenecek 
ödenek tutarları toplamı bu tertiplerin başlangıç ödeneklerinin yüzde 10'unu aşamaz. Ancak, ihtiyaç 
hâlinde söz konusu ekonomik kodları içeren tertiplerin başlangıç ödeneklerinin yüzde 10'unu aşan 
aktarma ve 6 ncı maddenin dördüncü fıkrası kapsamında ödenek ekleme işlemlerini yapmaya 
Cumhurbaşkanı yetkilidir." düzenlemesi yer almaktadır.  Bütçe Kanununda yapılan bu düzenleme ile 
burada belirtilen tertipler için tasarruf edilmesi öngörülmüştür. Dolayısıyla harcama birimlerinin 
yukarıda belirtilen ekonomik kodu içeren tertiplerdeki harcamalarını mevcut bütçe ödenekleri 
doğrultusunda planlamaları gerekmektedir. Ancak zorunlu hallerde %10'u aşan ödenek eklemeleri ancak 
Cumhurbaşkanlığı tarafından eklenebileceğinden buna ilişkin ödenek taleplerinin başkanlığımıza 
gerekçeli olarak ödenek talep belgesi kullanılarak resmi yazı ekinde gönderilmesi gerekmektedir.

6. Öz gelir karşılığı olarak birim bütçelerinde yükseköğretim öz gelirleri (ikinci öğretim, tezsiz 
yüksek lisans, uzaktan eğitim, yaz okulu gelirleri, vs.) finansman koduyla tertiplenen ödenekler arasında 
(Yükseköğretimde Öğrenci Yaşamı Alt Programı altında tefrik edilen ödenekler arasında yapılacak 
aktarmalar hariç) aktarma yapılamaz. Söz konusu bu ödeneklerin gelir gerçekleşmesine göre 
kullanılması gerekmektedir. Diğer taraftan, ikinci öğretim, tezsiz yüksek lisans, uzaktan eğitim ve yaz 
okulu gelirleri elde eden harcama birimlerimiz, öncelikle giderlerini  (ek ders, sınav ücreti ve fazla 
çalışma) gelir gerçekleşmelerine bakarak yapacaklardır. Bu nedenle, harcama birimleri öz gelirlere ilişkin 
ek ders ve fazla çalışmalarını, mevzuatta belirlenen katlar yerine öz gelirlerine tekabül katlar 
üzerinden ödeme yapmaları gerekmektedir.

 
7. 2547 sayılı Yüksek Öğretim Kanunun 31. maddesine göre ek ders ücreti karşılığında 

görevlendirilen ve üzerinde resmî görevi bulunmayanlara yapılacak ek ders ödemeleri için birimlerin 
01.4 tertiplerine ödenek konulmuştur. Birimlerin söz konusu ödeneklere göre planlamalarını yapmaları 
gerekmektedir. Bütçeye konulan ödeneğin bu kapsamdaki öğretim görevlilerinin ek ders ödemelerine 
yetmemesi halinde aradaki fark başkanlığımızdan ödenek olarak talep edilecektir. Öğretim görevlisinde 
sayı artışına gidilmesi ise ancak başkanlığımızdan ödenek temini ile mümkün olabilecektir. 

 
8. 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun ödenek üstü harcamalar başlıklı 70 

nci maddesinde; "Kamu zararı oluşturmamakla birlikte bütçelere, ayrıntılı harcama programlarına, 
serbest bırakma oranlarına aykırı olarak veya ödenek gönderme belgelerindeki ödenek miktarını aşan 
harcama talimatı veren harcama yetkililerine, her türlü aylık, ödenek, zam ve tazminat dâhil yapılan bir 
aylık net ödemeler toplamının iki katı tutarına kadar para cezası verilir." hükmü yer almaktadır. Bu 
kapsamda; ödenek üstü harcamalar düzenli olarak takip edileceğinden harcama birimlerince; serbest 
bırakılan ödeneklerin üzerinde veya ödenek gönderme belgelerindeki ödenekleri aşan harcama 
taahhüdüne girişilmemesi gerekmektedir.

 
9.  Aşağıda yer alan her bir alım için ihtiyacın nereden ve hangi usulle temin edileceğine 

bakılmaksızın vergiler dâhil olmak üzere;
a) Menkul mal alımlarında 52.000 Türk Lirasını,
b) Gayrimaddi hak alımlarında 41.000 Türk Lirasını, 
c) Menkul malların bakım ve onarımlarında 52.000 Türk Lirasını, 
d) Gayrimenkullerin bakım ve onarımlarında 114.000 Türk Lirasını, 
aşan tutarlar "(03) Mal ve Hizmet Alım Giderleri" tertiplerinden ödenemez. "(06) Sermaye 

Giderleri"ne ilişkin olarak yukarıdaki limitlerin uygulanmasında toplam proje ödeneği esas alınır.
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10. Harcama birimlerince, birim hizmetlerini ilgilendiren mal ve hizmet alımlarını kendi 

bütçelerinden yapmaları esastır. Ancak toplu olarak yapılması gereken büyük ölçekli mal ve hizmet 
alımları, makine-teçhizat alımları ile büyük onarımlarına ilişkin toplu proje ödeneklerinin Daire 
Başkanlıklarına tahsisli bulunması nedeniyle; birimlerimiz, bu nitelikteki alımlara ilişkin taleplerini ilgili 
Daire Başkanlıklarına bildirecekler, Bu kapsamda, eğitim-öğretim, idari ve akademik hizmetlere yönelik 
bilişim malzemesi (yazılım, bilgisayar, yazıcı vs.) ile makine teçhizat ve donanım alımlarına ilişkin 
ödenekler İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığına, bina büyük onarımlarına ilişkin ödenekler ise Yapı 
İşleri Teknik Daire Başkanlığına tahsis edilmiştir.

 
11. Merkez kampüste bulunan ve giderleri bütçeden yapılacak olan binaların; tüm bina onarımları, 

boya, elektrik ve su tadilatları Yapı İşleri Teknik Daire Başkanlığınca yapılacak olup, tadilat esnasında 
kullanılacak malzemeler de aynı başkanlıkça temin edilecektir. Taşra birimlerinin; bina küçük onarımı, 
boya, elektrik ve su tadilat işleri ise kendi birim bütçelerinden karşılanacak ancak teknik bilgi isteyen ve 
maliyeti yüksek ve taşradaki birim bütçeleri ile karşılanması mümkün olmayan; bina onarımı boya, 
elektrik ve su tadilat işleri ise Yapı İşleri Teknik Daire Başkanlığı tarafından yapılacak giderleri ise aynı 
başkanlıkça karşılanacaktır.

 
12. 2023 Yılı yatırım projeleri ile bu projelere ilişkin ödenekler sorumlu harcama birimlere resmi 

yazı ile bildirilmiştir. Yatırım projelerinin 2023 Yılı Programının Uygulanması, Koordinasyonu ve 
İzlenmesine Dair Karar doğrultusunda yürütülmesi gerekmektedir.  

 
13. Harcama birimleri, öncelikle kendilerine bütçe ile tahsis edilen ödenekler doğrultusunda 

harcama planlamalarını yapacaklardır. Ancak tahsis edilen ödeneklerin yetersiz kalması ayrıca acil ve 
zorunlu giderlerin oluşması nedeniyle ilave ödenek talebinde bulunabileceklerdir. Bu durumda harcama 
birimleri, ödenek aktarma, ödenek ekleme ve ödenek serbestisine ilişkin taleplerini gerekçesini de 
belirterek EBYS üzerinden başkanlığımız internet sayfası formlar/standart formlar kısmında yer alan 
ödenek talep formu, ödenek aktarma formu ile revize cetvelini doldurularak gerekçesi ile birlikte üst yazı 
ekinde başkanlığımıza iletilecektir.

                                                                                
Bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.
 
 
 
 
 
 
 

Bekir HÖBEK
Strateji Geliştirme Daire Başkanı

Dağıtım:
GENEL SEKRETERLİK MAKAMINA
DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ 
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DEKANLIĞINA
BİLGİ İŞLEM DAİRE BAŞKANLIĞINA
HUKUK MÜŞAVİRLİĞİNE
İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE 
BAŞKANLIĞINA
KÜTÜPHANE VE DOKÜMANTASYON 
DAİRE BAŞKANLIĞINA
ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE 
BAŞKANLIĞINA
PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞINA
SAĞLIK KÜLTÜR VE SPOR DAİRE 
BAŞKANLIĞINA
YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRESİ 
BAŞKANLIĞINA
FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ 
DEKANLIĞINA
GAZİANTEP EĞİTİM FAKÜLTESİ 
DEKANLIĞINA
GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ 
DEKANLIĞINA
HAVACILIK VE UZAY BİLİMLERİ 
FAKÜLTESİ DEKANLIĞINA
HUKUK FAKÜLTESİ DEKANLIĞINA
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER 
FAKÜLTESİ DEKANLIĞINA
İLAHİYAT FAKÜLTESİ DEKANLIĞINA
İLETİŞİM FAKÜLTESİ DEKANLIĞINA
İSLAHİYE İKTİSADİ VE İDARİ 
BİLİMLER FAKÜLTESİ DEKANLIĞINA
MİMARLIK FAKÜLTESİ DEKANLIĞINA
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ 
DEKANLIĞINA
NİZİP EĞİTİM FAKÜLTESİ 
DEKANLIĞINA
SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 
DEKANLIĞINA
TIP FAKÜLTESİ DEKANLIĞINA
TURİZM FAKÜLTESİ DEKANLIĞINA
YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU 
MÜDÜRLÜĞÜNE
ARABAN MESLEK YÜKSEKOKULU 
MÜDÜRLÜĞÜNE
ISLAHİYE MESLEK YÜKSEKOKULU 
MÜDÜRLÜĞÜNE
NACİ TOPÇUOĞLU MESLEK 
YÜKSEKOKULU MÜDÜRLÜĞÜNE
NİZİP MESLEK YÜKSEKOKULU 
MÜDÜRLÜĞÜNE
NURDAĞI MESLEK YÜKSEKOKULU 
MÜDÜRLÜĞÜNE
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OĞUZELİ MESLEK YÜKSEKOKULU 
MÜDÜRLÜĞÜNE
SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK 
YÜKSEKOKULU MÜDÜRLÜĞÜNE
SOSYAL BİLİMLER MESLEK 
YÜKSEKOKULU MÜDÜRLÜĞÜNE
TEKNİK BİLİMLER MESLEK 
YÜKSEKOKULU MÜDÜRLÜĞÜNE
TURİZM VE OTELCİLİK MESLEK 
YÜKSEKOKULU MÜDÜRLÜĞÜNE
EĞİTİM BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ 
MÜDÜRLÜĞÜNE
FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ 
MÜDÜRLÜĞÜNE
SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ 
MÜDÜRLÜĞÜNE
SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ 
MÜDÜRLÜĞÜNE
ŞAHİNBEY ARAŞTIRMA VE 
UYGULAMA HASTANESİ 
BAŞHEKİMLİĞİNE
GÖÇ ENSTİTÜSÜ MÜDÜRLÜĞÜNE
TÜRK MUSİKİSİ DEVLET 
KONSERVATUVARI MÜDÜRLÜĞÜNE
CERABLUS MESLEK YÜKSEKOKULU 
MÜDÜRLÜĞÜNE
AFRİN EĞİTİM FAKÜLTESİ 
DEKANLIĞINA
EL-BAB İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER 
FAKÜLTESİ DEKANLIĞINA
SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 
DEKANLIĞINA
AZEZ İSLAMİ İLİMLER FAKÜLTESİ 
DEKANLIĞINA
UZAKTAN EĞİTİM UYGULAMA VE 
ARAŞTIRMA MERKEZİNE


